
Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 1

D I P U T A C I Ó

Diputació Provincial de València
Gestió de Recursos Humans i Organització

2023/11419 Anunci de la Diputació Provincial de València sobre l'aprovació de la
relació inicial de persones admeses i excloses de la convocatòria per a
la provisió de dotze places d'oficial/a de recaptació, per oposició lliure,
incloses en l'oferta d'ocupació pública de 2022. Codi de convocatòria:
80/22.

ANUNCI
Convocatòria núm. 80/22.- Relació provisional de l'oposició lliure per a la

provisió de 12 places de oficial/a recaptació, incloses en l'oferta d'ocupació pública
de l'any 2022 de la Diputació de València.

VEURE ANNEX

València, a 9 d’agost de 2023. —El diputat d'Administració General i Bandes
de Música, Ricardo Gabaldón Gabaldón.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 2

 
 

 

 

Per Decret núm. 10171 de data 8 d’agost de 2023, el Diputat de l’Área 

d’Administració General per delegació de la Presidència, hi ha disposat el següent: 

 

“Atés que per Decret núm. 6512 de data 19 de maig de 2023 van ser aprovades les bases 

de convocatòria que han de regir l'oposició lliure per a la provisió de 12 places 

OFICIAL/A RECAPTACIÓ, vacants i amb dotació pressupostària en aquesta 

Corporació, incloses en l'Oferta pública d'ocupació de l'any 2022 i identificades amb el 

número de convocatòria 80/22. 

 

CÓD. Núm. PLACES PLAÇA GRUP 

80/22 12 OFICIAL/A RECAPTACIÓ C1 

ESCALA SUBESCALA 

 ESCALA ADMINISTRACIÓ ESPECIAL  SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS 

RAMA CLASSE 

 RECAUDACIÓ  CLASSE COMESOS ESPECIALS 

 

Atés que les esmentades bases van ser publicades en el Butlletí Oficial de la Província 

núm. 122 de data 26 de juny de 2023 i extracte de les mateixes en el BOE núm. 163 de 

data 10 de juliol de 2023. 

 

Atés que ha transcorregut el termini reglamentari de presentació d'instàncies a aquesta 

convocatòria, el sistema selectiu de la qual és el d'oposició en torn lliure. 

 

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la Presidencia de la 

Diputación, por Decreto núm. 9679 de 26 de julio de 2023 (artículo 9.4 de la Ley 40/2015, 

de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público). 

 

RESOLC: 

 

Primer. Declarar admeses, provisionalment, a les persones relacionades en l'annex adjunt 

a la present Resolució, per a prendre part en l'oposició lliure per a la provisió de 12 places 

de OFICIAL/A RECAUDACIÓN, vacants i amb dotació pressupostària en aquesta 

Corporació, incloses en l'Oferta pública d'ocupació de l'any 2022 i identificades amb el 

número de convocatòria 80/22. 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 3

 
 

 

 

 

 

CÓD. 
Núm. 

PLACES 
PLAÇA GRUP 

80/22 12 
OFICIAL/A RECAUDACIÓN 

OFICIAL/A RECAPTACIÓ 
C1 

ESCALA SUBESCALA 

 ESCALA ADMINISTRACIÓ ESPECIAL  SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS 

RAMA CLASSE 

 RECAUDACIÓ  CLASSE COMESOS ESPECIALS 

 

Es fa constar que no hi ha personal exclòs. 

 

Segon. Ordenar la publicació de la present Resolució en el Butlletí Oficial de la Província, 

en la pàgina web i en els Taulers d'anuncis de la Corporació, als efectes legals pertinents. 

 

Tercer. Transcorregut el termini atorgat en l'art. 68 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 

Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, sense que s'haja 

produït esmena o cap reclamació s'entendrà elevada a definitiva la present resolució 

provisional.”

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 4

 
 

 

ANNEX I/ANEXO I 

 

Relació d’aspirants admesos: 

Relación de aspirantes admitidos: 

 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 

AGUADO LOPEZ JULIA 

AGUILERA LUQUE ENCARNACION 

AGULLEIRO RAJOY MARIA BEGOÑA 

ALARCON PASTOR ANTONIO FELIPE 

ALBA CARBONELL CARME 

ALBERT GARRIDO ALBA 

ALBIÑANA ARIAS CECILIA 

ALBIÑANA JUAN YOLANDA 

ALBIR HERRERO CRISTINA 

ALCALA COLMENERO JOANA 

ALCARAZ CHAMON ERNESTO FRANCISCO 

ALGABA TALENS YOLANDA 

ALMENARA GUTIERREZ ANA 

ALONSO LINARES MONTSERRAT 

ALOS BOTELLA ALICIA 

ALVARO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 

AMADO JORGE ELISA 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 

ANDRES ABREU EMILIA GEMA 

ANTONI LOPEZ MARIA 

ANTONIO GOMEZ MIGUEL ANGEL 

ARANDA AVILA CRISTINA 

ARAQUE SANTOS EDUARDO 

ARASTENY TORREGROSA EVA MARIA 

ARNAL JUANICO MARIA MERCEDES 

ARNAU REQUENA ESTHER 

AUSINA JUAN NURIA 

AVILA BORRELL MARIA CINTA 

BAEZA HERNANDEZ PAULA 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA 

BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 

BALLESTER LAMANETA SAUL 

BARBERA SANZ CONSUELO 

BARCELO TUR EMILIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 5

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

BELLIDO GIL ROSA MARIA 

BELTRAN GARCIA MARIA JOSE 

BELTRAN PASTOR RAQUEL 

BENAGES FONS SHEILA 

BENEYTO SILVESTRE FRANCISCO JOSE 

BENIMELI NAVARRO EUGENIA 

BERMEJO BLANCO MARIA LORENA 

BERNET RUIZ ALEJANDRO 

BERTO SEGURA JOSE 

BERZOSA LATORRE NURIA 

BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 

BLASCO ORTUÑO RAUL 

BOFI ANTONINO MARIA ISABEL 

BOIX NAVARRO NICOLAS DE BARI 

BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 

BRULL FRANCES ROSA 

BUCERO SOLA MARIA BELEN 

CABO ESTEVE ANNA 

CALATAYUD MAS ESTEFANIA 

CALERO BAIXAULI ESTHER 

CALERO MIRALLES MARIA NIEVES 

CAÑADAS GARZON JESSICA MARIA 

CARBONELL MERCADER ROSARIO 

CARDETE ROIG MONICA 

CARIDAD MONTANER PABLO 

CARRETERO NAVARRO MARGARITA 

CARRILLO DE 

ALBORNOZ 

MARTIN NURIA 

CASAÑ MARTINEZ AIDA 

CASCOS MORENO ANA MARIA 

CASTAÑO GIMENO MARIA AMPARO 

CASTAÑO SANCHEZ ANTONIO 

CASTELLO DASI MARIA AMPARO 

CASTILLA SANCHEZ ESTELA 

CASTRO PEREZ ANA MARIA 

CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 

CAZAC FORTUNA NATALIA 

CERVERA ALBEROLA RAMIRO JESUS 

CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 

CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 6

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

CHORNET SERRANO MARIA URSULA 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 

CLERIGUES PEREZ ALICIA 

CODOÑER RAMIREZ EMILIO VICENTE 

COGOLLOS LLINARES JAVIER 

COLLADO ASENSIO ELENA 

CORCOLES BELMONTE LOURDES 

CORNELIO BAYONA EVA MARIA 

CORTES CASTELLANO JORGE 

CRESPO ESTEVE ALICIA 

CRESPO GINES SERGIO 

CUBERO  RUIZ LAURA 

CUEVAS NOVALVOS RAQUEL 

DARIJO LACRUZ ZORAIDA 

DE LA CALLE PEREZ ENRIQUE FEDERICO 

DE LA TORRE CASAS MARIA ISABEL 

DE OCAMPO VALE LORNA 

DE OLAZABAL SALGADO EDUARDO 

DE PASCUAL CRESPO MARIA DE LOS ANGELES 

DELPOZO ROIG DAVINIA 

DOMINGUEZ PICAZO MARIA ISABEL 

DUQUE VALLES MARTA 

ESCRIBANO MARTINEZ LUCIA 

ESCRIG MARTINEZ MARTA 

ESTEBAN PASCUAL BLANCA ROSA 

ESTEVE FLORDELIS JESUS 

ESTEVE GIRBES SERGIO 

ESTRELA TENA TERESA 

EXPOSITO GARCIA LAURA 

FABRA GASCO MARTA 

FALAGUERA OLIVARES JOSE IGNACIO 

FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 

FERNANDEZ MORENO ROCIO 

FERNANDEZ SANCHEZ CONSUELO 

FERNANDEZ DE 

CORDOBA 

AGUILA ROSA MARIA 

FERRAGUD TOLEDO TERESA 

FORNER CARRERAS TERESA 

FOS BERNABEU JUAN VICENTE 

FUSTE PASCUAL NURIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 7

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

GALDON GARCIA SILVIA 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

GARAVITO GOMEZ JULIETH ALEXANDRA 

GARCIA ANGUITA FRANCISCO JAVIER 

GARCIA CARBONELL ENRIQUETA 

GARCIA GIMENEZ SERGIO VICENTE 

GARCIA GISBERT LUIS JOSE 

GARCIA IZQUIERDO MARIA DOLORES 

GARCIA MARTINEZ REBECA 

GARCIA MIRA MARIA JOSE 

GARCIA PEREZ MARIA AMPARO 

GARCIA RUBIO MIGUEL ANGEL 

GARCIA VICENTE ROSA MARIA 

GARGALLO ESPIN AMPARO 

GARGALLO JAQUOTOT SONSOLES MARIA 

GARRIDO ARENAS BEATRIZ 

GIL BLASCO MARIA CRISTINA 

GIL SEGARRA MARIA VERONICA 

GILABERT MIÑANA ESTHER 

GIMENEZ MALO MANUEL 

GIMENO VERDU LAURA 

GOMEZ ARISTIZABAL JUAN JOSE 

GOMEZ BAREA TOMAS 

GOMEZ CARLOS MIGUEL ANGEL 

GOMEZ GARCIA MARTA 

GONZALEZ GARRIGOS LUIS MANUEL 

GONZALEZ MARTINEZ ESTIBALIZ 

GONZALEZ DE 

CARDENAS 

VILLALBA ALBERTO 

GRIÑAN FLECHA CRISTINA EULALIA 

GUARNER SORIANO VICENTE 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 

GUINART GOMEZ GEMA 

GUTIERREZ LIEBANA MANUEL 

GUTIERREZ VALLDECABRES NOELIA MARIA 

HERNAN PASTOR RAQUEL 

HERNANDEZ ALEMANY CRISTINA 

HERNANDEZ ALEMANY MARTA 

HERNANDEZ PEIRO SHEILA 

HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 8

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

HERRANZ MONCHO AINA 

HERRERA CAICEDO JULIAN ANDRES 

HIDALGO HONDUVILLA PILAR 

HOROIANU CHITAN CRISTINA 

HURTADO LEON ISABEL 

IBAÑEZ LOZANO FELIPE RAFAEL 

IGLESIAS TALAVERA AMPARO 

IVARS GARCIA VICTORIA 

IZQUIERDO LARA DOLORES 

JIMENEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 

JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 

JIMENEZ SIERRA MARIA JOSE 

JIMÉNEZ GUTIÉRREZ PALOMA 

JORQUES PORRAS DAVID RAFAEL 

JUAN BLANCH ANTONIO 

LAALEG BEN-AHMED DALILA 

LABRADOR LABRADOR ISABEL 

LANUZA GUILLEM CONSUELO 

LARA ARAGO JOSEFINA 

LEON CORONADO MARIA ISABEL 

LLAMA SORIANO VANESSA-TERESA 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR 

LLUECA MARQUES FRANCISCO JOSE 

LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 

LOPEZ ARJONA SONIA 

LOPEZ SAHUQUILLO NATALIA 

LOPEZ TERUEL JULIO 

LUCAS IGLESIAS RAUL 

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 

MACHI ORTIZ FRANCISCO JAVIER 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA PALOMA 

MAGARIN MARTINEZ AMPARO 

MANZANA SANZ SILVIA 

MAÑO RAGA VICTOR JOSE 

MARCO PAYA FRANCISCO RAUL 

MARCOS TORT MARIA LUISA 

MARI MAÑEZ MARIA ELENA 

MARTI GRANELL EVA MARIA 

MARTI TORRES EVA MARIA 

MARTIN GABALDO CONSUELO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 9

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

MARTIN GABALDO MARIA JOSE 

MARTIN GREGORIO SONIA 

MARTIN LOPEZ MARIA CRISTINA 

MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN 

MARTIN PEREZ ANA 

MARTIN PEREZ MARTA 

MARTIN SOBRINO ANA ROSA 

MARTINEZ CAMPA RAQUEL 

MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA 

MARTINEZ FERRER VICTOR 

MARTINEZ HERNANDEZ AARON 

MARTINEZ LABRADOR ERICA 

MARTINEZ LATORRE MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ ROIG JORGE 

MARTINEZ SANCHEZ MARIA JOSE 

MARTINEZ VICENT JESUS ANTONIO 

MATAMALES ALEPUZ MONICA 

MAZA PARIS DAVID 

MEDINA PRIMO INMACULADA CONCEPCION 

MEMBRIVE RANDO NURIA 

MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 

MENDEZ GEVA VANESA 

MENDOZA VILLALBA MONTSERRAT 

MINGUEZ ALONSO EVA 

MIR LAMAZA MARIA JOSE 

MIRET MARTI ANTONIO 

MOLINA LINEROS JUAN CARLOS 

MOLINA VILLA ANA MARIA 

MONCHO FERNANDEZ OSCAR 

MONTAGUD ORENGO PABLO 

MONTAÑANA CRESPO AURORA 

MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA 

MONTESINOS GARCIA MONICA 

MONTOLIU GIL GUILLERMO 

MORCILLO HUERTAS MARIA JULIA 

MORENO LOZANO CARMEN MARIA 

MORIL PELLICER ANDREA 

MOYA GARCIA LORENA 

MUÑOZ BONILLO RAQUEL 

MUÑOZ CASAÑ MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 10

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL 

MUÑOZ SANFELIU SILVIA ISABEL 

MUÑOZ SEGURA ESTELA 

MURARIU CONDREA VASILICA 

NAVARRO DURA LUCILA 

NAVARRO GARCIA ALMUDENA 

NAVARRO MACHI HELENA 

NAVARRO MAÑEZ MARIA JESUS 

NAVARRO PEIRO BELEN 

NAVARRO SERRANO ANA 

NIETO GIMENEZ DE LOS 

GALANES 

JOSE ANTONIO 

OCHAGAVIA BUENO MARIA 

OLMEDA BELINCHON JORGE 

ORTEGA VIVES JOSE ANTONIO 

ORTIZ MANERA ROSER 

ORTIZ SALVADOR RAMON JOSE 

PAJUELO LOPEZ FERNANDO 

PALOP VALERO DAVID 

PARDO PASTRANA MAXIMO XAVIER 

PARDOS PEIRO RAUL 

PARREÑO RUIZ CARLOS 

PASCUAL RAMADA MARIA TERESA 

PASTOR CABAÑAS ALICIA 

PASTOR HERNANDIS ALMUDENA 

PASTOR HERNANDIS CONSUELO 

PENADES FERRANDO MARTA ISABEL 

PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL 

PEREA RICO IRENE 

PEREZ ANDRES MARIA EUGENIA 

PEREZ BALDOVI JOSE RAMON 

PEREZ BELIS RAQUEL 

PEREZ BLANCO ANGEL 

PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS 

DESAMPARADOS 

PEREZ TENZA EVA 

PERPIÑAN SILLA MARIA AMPARO 

PERPIÑAN SILLA MARIA DOLORES 

PICO LERMA SARA 

PLA PEREZ FRANCISCA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 11

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

PLA VICENT ESTHER 

POLO CERDA SERGIO 

PRIMA SORIANO MARIA CONCEPCION 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 

PUNZANO GONZALEZ MARIA ANGELES 

QUILIS REAL YOLANDA 

RAIMUNDO GIMENO VICENT 

RAMIREZ SANCHEZ MARIA TERESA 

RASCON AZNAR MARGARITA ALODIA 

RASCON AZNAR MARIA TERESA 

REQUENA GABARRON NOELIA 

REVERT MONTIEL MONICA 

REY BORREGO ELOY 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 

ROBLEDO MONTO ELIAS 

ROCA SANZ ALVARO 

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 

RODRIGUEZ SANCHEZ BERMEJO ROSA MARIA 

ROIG CATARINEU CLARA ISABEL 

ROIG CATARINEU SANTIAGO 

ROMERO GARCIA ANGEL 

ROMERO HIDALGO ISABEL 

ROMERO RODRIGUEZ VIRGINIA 

ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 

ROSER JIMENEZ MERCEDES 

RUBIO FERNANDEZ ANDREA 

RUBIO ROS MANUEL 

RUIPEREZ MARTINEZ SHEILA 

RUIPEREZ MARTINEZ VERONICA 

RUIZ HERNANDEZ MARIA DOLORES 

RUIZ PRADO LAURA 

RUIZ SAIZ VERONICA 

RUIZ SARMIENTO MARIA ANTONIA 

RUIZ VILANOVA VICENTE 

RUIZ-OCAÑA CEBRIAN GABRIELA 

SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL 

SAL FERRERO MARTA MARIA 

SALIDO GOMIS CARLOS 

SALVADOR GONZALEZ ANGELS 

SAN EUSTAQUIO TARAZONA MARIA VICENTA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 12

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

SANANTONIO VALDEARCOS ANA MARINA 

SANCHEZ AGUILAR PILAR 

SANCHEZ CASTELLON FRANCISCO JUAN 

SANCHEZ MARTINEZ REMEDIOS 

SANCHEZ VALERO MARIA 

SANCHIS ARLANDIS JESUS JUAN 

SANCHIS ARLANDIS MARIA MERCEDES 

SANCHIS FIGUERES VICENTE ISIDRO 

SANCHIS LLOPIS GEMMA 

SANCHIS RUIZ MARIA LAURA 

SANCHO SANMARTIN VICENT 

SANMARTIN GARCIA MARC MIQUEL 

SANZ PIQUERES DIEGO DAVID 

SARRION PONCE PILAR TERESA 

SAYEGH GENOVES JORGE BAHIG 

SIGNES TARRASO TERESA 

SOLAZ GALLARTE VICENTE ANTONIO 

SOLAZ LIBROS AMPARO 

SOLBES CAMARENA MONTSERRAT 

SOLER VIDAL MARIOLA 

SOLSONA ROS LUIS 

SORIA ALFRANCA ELENA 

SORIANO PEREZ ANTONIO 

SOROLLA GARCIA JAVIER 

SUÑER TOLSA CAROLINA 

TARAZONA PIQUERES IVAN 

TEJADA CHAVELI MARIA ROSARIO 

TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN 

TEJERO CARRETERO MANUEL IVAN 

TOLEDO BLASCO AMPARO 

TOLEDO GOMEZ MARIA MERCEDES 

TOMAS ARROYO JOSE SALVADOR 

TORDERA LLEDO MARIA LORENA 

TORNERO RUIZ ANA ISABEL 

TORREGROSSA CODINA ANNA 

TORRENT MARTINEZ JOSE 

TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 

TRULLAS TRAVERIA NURIA 

UJAQUE SANCHEZ PATRICIA 

USACH TORTAJADA SAUL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9



Núm. 171 Pàg.
4-9-2023 13

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

VALIENTE SERRANO PATRICIA 

VELASCO GARCIA PATRICIA 

VERDEJO GIL CELIA 

VICEDO ARMIÑANA RAFAEL 

VIDAL GALIANO MARIA ISABEL 

VIDAL GARCIA ANA BELEN 

VIDAL GARCIA MARIA PILAR 

VIGARA TEJERO YOLANDA 

VILA ARAQUE VICENTE 

VILLALBA BRIA MARIA JOSE 

VILLAR PIQUERES JOANA 

VILLARROYA CAMALLONGA PEDRO 

VIVES SANCHIS MARIA OLGA 

VIVO CAMPOS Mª SOLEDAD 

VIZCAI BALAGUER ANGELA 

VIZUETE RAMOS ROBERTO 

YAÑEZ ALBELDA MARIA TERESA 

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA 

ZOMEÑO CASTRO ADRIAN 

 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
11

41
9


		2023-09-01T13:31:05+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



